


Edição 3.193 | Ano 10
14 de outubro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

PE 0116/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PE 0117/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CREDENCIAMENTO
CREDENCIAMENTO 007/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MPB8TIOQ-30SI5KRN-PUS86AKJ-O0PDAAKM
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 116/2022 - PA Nº 1321/22 

Sessão - dia 27 de outubro de 2022, às 14h30min. Objeto: Contratação 
de empresa para aquisição de tintas a base de resina metilmetacrilato e 
solventes a base toluol para sinalização e demarcação viária do 
município de Senhor do Bonfim - BA. Edital disponível em 
http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais. Local da Disputa: 
https://emunicipio.com.br/pmsb/pregaoeletronico/index.php. 
Informações com a Comissão Permanente de Licitações, das 8:00 às 
12:00, pelo e-mail copel.pmsb@hotmail.com, ou pelo tel. (74) 3541- 
8726. Alfredo Reis Mulungú – Pregoeiro. Publique-se. 
 

Edição 3.193 | Ano 10
14 de outubro de 2022

Página 3

PE 0116/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: MPB8TIOQ-30SI5KRN-PUS86AKJ-O0PDAAKM
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 117/2022 - PA Nº 1325/2022 

Sessão - dia 27 de outubro de 2022, às 08h00min. Objeto: Contratação 
de empresa especializada na locação de caminhão pipa, para prestação 
de serviços, visando atender às necessidades do Município de Senhor do 
Bonfim - BA. Edital disponível em 
http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais. Local da Disputa: 
https://emunicipio.com.br/pmsb/pregaoeletronico/index.php. 
Informações com a Comissão Permanente de Licitações, das 8:00 às 
12:00, pelo e-mail copel.pmsb@hotmail.com, ou pelo tel. (74) 3541- 
8726. Alfredo Reis Mulungú – Pregoeiro. Publique-se. 
 

Edição 3.193 | Ano 10
14 de outubro de 2022

Página 4

PE 0117/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: MPB8TIOQ-30SI5KRN-PUS86AKJ-O0PDAAKM
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



AVISO DE LICITAÇÃO 
CREDENCIAMENTO Nº 007/2022 - PA Nº 1326/2022 

Recebimento da documentação: dia 17 de outubro de 2022, às 
09h00min, até o dia 18 de outubro de 2022, às 12h00min. Objeto: 
Contratação de empresa especializada para a prestação de Serviço na 
organização e planejamento do COPA RURAL 2022 de FUTEBOL DE 
CAMPO do município de Senhor do Bonfim-BA. Local do Edital: 
www.senhordobonfim.ba.gov.br (Link Licitações). Informações com a 
Comissão Permanente de Licitações, das 8:00 às 12:00, pelo e-mail 
copel.pmsb@hotmail.com, ou pelo tel. (74) 3541-8726. Alfredo Reis 
Mulungú – Presidente da COPEL. Publique-se. 
 

Edição 3.193 | Ano 10
14 de outubro de 2022

Página 5

CREDENCIAMENTO 007/2022

Certificação Digital: MPB8TIOQ-30SI5KRN-PUS86AKJ-O0PDAAKM
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br


	PREGÃO ELETRÔNICO
	PE 0116/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO
	PE 0117/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO

	CREDENCIAMENTO
	CREDENCIAMENTO 007/2022


		2022-10-14T19:00:06-0300




